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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64228817E

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit INERTOBETONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/1993
6. Kohëzgjatja Nga: 10/09/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Sarande   Rruga Idriz Ali Dhima, Lagjja 4, Proi 
Llaktoric, Zona Kadastrale Nr. 8642, Godina me Nr. Pasurie 
1/269 

292.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 292.000,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i fraksioneve te ndryshme te materialeve inerte, 
betone te markave si dhe tregtimi i tyre, montim banesash, 
ndertim rrugesh dhe veprash insutriale etj.Blerje, perdorimin 
e lendeve plasese, import-eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore, industriale, hidrosanitare, bujqesore, blegtorale, 
artikujve te konsumit te gjere, produkteve gjysem te 
gateshme konfeksione te ndryshme per te rritur femije, 
pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, artikuj kozmetik, 
bime medicinale, makinash, makinerish bujqesore, prodhime 
dhe punime te bojrave te ndryshme per lyerje makinash, 
shtepish, mobiljesh, punime dhe tregtim te lendeve te durit, 
tregtim i mobiljeve, tregtim i gomave te dimensioneve dhe 
markave te ndryshme, transport te mallrave te ndryshme dhe 
udhetaresh si brenda dhe jashte vendit. Po ashtu ne fusha te 
tjera pergatitja dhe perdorimin e materialeve sipitalore, 
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komplekesesh, turistike, shkollore ,si dhe restaurimin e tyre, 
hapjen e pikave te servisit, lavazhe, parkime, bar bufe, 
restorante, hapje hotelesh, agjensish per shitblerje dhenie me 
qera te pasurive te paluajteshme,agjensi turistike e 
komisionere si dhe çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te 
drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e 
lartepermenduar dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit 
te veprimtarise. Import-Eksporte te mallrave me demtim 
moral si pasoje e mbytjes, djegies, vjetersise, rikuperimin 
dhe nxjerrien ne treg te tyre. Impiant per menaxhim, 
rikuperim, riciklim te mbetjeve te parrezikshme. Pastrim , 
grumbullim, transportim si dhe asgjesim te mbetjeve te 
parrezikshme. Zbulim Shfrytezim Kariere Guri Gelqerore ne 
qiell te hapur. Av.Shoqerie si dhe Studio Ligjore per dhenie 
Konsulence Juridike dhe perfaqesim prane Gjykatave si dhe 
insitutucionet Shteterore. Sherbime ne Stacion Plazhi. 
Struktura akomoduese per qera ditore, mujore, strukture 
akomoduese kamping.
Skënder Muço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/02/2023 Deri: 06/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Skënder Muço
12.1 Vlera e kapitalit Para: 292.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 292.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Sarande  SARANDE Rruga Janaq Kumi, godina me 
Nr.Pasurie 1/704, Zona Kadastrale 8642. 
Vlore Sarande  SARANDE Rruga Bilal Golemi, godina me 
Nr.Pasurie 1/674, Zona Kadastrale 8642. 
Vlore Sarande  SARANDE Rruga Janaq Kumi, godina me 
Nr.Pasurie 1/705, Zona Kadastrale 8642. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: INERTOBETONI
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E-Mail: skender.muco@gmail.com  
Telefon: 0692050206  
Të Tjera: Leje Minerare te Shfrytezimit PN-1154-04-2022, 
Akt-Miratimi Nr.226/1, dt. 12.04.2022 nga Ministria e 
Industrise dhe Energjitikes. Per Aplikimin ne Qendren 
Kombetare te Biznesit (QKB), me nr. ceshtje LC-5802-04-
2021 date 29.12.2021.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-002405-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/11
/1993

Numri i Vendimit:7984, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:12.11.1993 Emri i Subjektit:"INERTOBETONI" Forma Ligjore:SHPK 
Data e Themelimit:10.09.1993 Kohëzgjatja: 15 vjet Selia:Sarande Kapitali:445362 USD, 
45.427.000 leke Objekti:Prodhimi i fraksioneve te ndryshme te materialeve inerte, betone 
te markave si dhe tregtimi i tyre, montim banesash, ndertim rrugesh dhe veprash insutriale 
etj. Perfaqësuesi Ligjor:Sotir Boci, Theodhora Rarako Ortakët:Ndermarrja e Inerteve 
Sarande, "Joniki Emporiki EPE"

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (75).pdf

2. 01/07
/1998

Numri i Vendimit:7984/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin e dates 12.12.1997, Asambleja e Ortakeve te Shoqerise "Intertobeton"shpk, 
Sarande, ka vendosur largimin nga Shoqeria te ortakes Theodhora Rarako dhe ne vend te 
saj pranohet Skender Muço. Gjithashtu eshte vendosur administrator i pales Shteterore 
Spartak Doraci ne vend te Sotir Boci.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (75).pdf

3. 31/07
/1998

Numri i Vendimit:7984/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin  e asamblese se ortakeve Nr.11 date 13.Korrik 1998 eshte vendosur: Ortaku 
privat Skender Muça te kete 85.4% te kapitalit te kesaj shoqerie, ndersa ortaku shteteror 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7346E15C-3FCB-4B3B-B6E2-4F7265F7714D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7346E15C-3FCB-4B3B-B6E2-4F7265F7714D
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zoteron 14.6% te kapitalit. Ne statut dhe akt-themelimin e shoqerise do te behen 
ndryshimet perkatese dhe ne te gjitha nenet ku permendet pala greke si ortake ne kete 
shoqerise ne vend te tij eshte Skender Muço. Te ç`fuqizohen nenet 8 dhe 15 e kontrates se 
themelimit te krijimit te shoqerise. Neni 13 i kontrates themelimit te riformulohet: "te 
gjitha mosmarrveshjet qe num mun dte zgjidhen me beisedime, zgjidhen ne rruge 
gjyqesore".

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (75).pdf

4. 15/10
/1999

Numri i Vendimit:7984/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin e asamblese se ortakeve te shoqerise Nr.14 date 29.10.1998, Nr.15 date 
01.03.1999 dhe Nr.16 date 09.06.1999 eshte vendosur: Te mbetet ne shoqerine 
"Inërtobeton"shpk, vetem ortaku Skender Muço, i cili eshte njekohesisht edhe 
administratori i saj, duke u mbeshtetur ne kontraten e shitjes kuotave Nr.1055/150 date 
19.05.1999.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (75).pdf

5. 17/07
/2002

Numri i Vendimit:7984/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 16.07.2002 te Ortakut te vetem te shoqerise "Inertobeton"shpk, eshte 
vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise me ane te kontributeve ne natyre. Caktimi i 
ekspertit Inxhinier Malo Mane per te bere vleresimin perkates per kete qellim.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (75).pdf

6. 12/09
/2002

Numri i Vendimit:7984/5, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.7974/4 date 17.07.2002 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane eshte 
depozituar vendimi i ortakut te vetem te shoqerise "Inertobeton"shpk ne lidhje me caktimin 
e ekspertit Inxhinier Malo Mane per e bere vleresimin e pasurive te paluajteshme te 
shoqerise. Me date 30.07.2002, ortaku u vetem mori vendimin Nr.5 ne baze te aktit te 
ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise me ane te kontributeve ne natyre me 
vlere 292.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (75).pdf

7. 11/01
/2005

Numri i Vendimit:7984/6, Gjykata:Tirane
Me vendimin e dates 27.12.2004 te ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur shtimi i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7346E15C-3FCB-4B3B-B6E2-4F7265F7714D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7346E15C-3FCB-4B3B-B6E2-4F7265F7714D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7346E15C-3FCB-4B3B-B6E2-4F7265F7714D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7346E15C-3FCB-4B3B-B6E2-4F7265F7714D
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objektit te veprimtarise ne: Blerje, perdorimin e lendeve plasese, import-eksport te 
artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, hidrosanitare, bujqesore, blegtorale, artikujve 
te konsumit te gjere, produkteve gjysem te gateshme konfeksione te ndryshme per te rritur 
femije, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, artikuj kozmetik, bime medicinale, 
makinash, makinerish bujqesore, prodhime dhe punime te bojrave te ndryshme per lyerje 
makinash, shtepish, mobiljesh, punime dhe tregtim te lendeve te durit, tregtim i mobiljeve, 
tregtim i gomave te dimensioneve dhe markave te ndryshme, transport te mallrave te 
ndryshme dhe udhetaresh si brenda dhe jashte vendit. Po ashtu ne fusha te tjera pergatitja 
dhe perdorimin e materialeve sipitalore, komplekesesh, turistike, shkollore ,si dhe 
restaurimin e tyre, hapjen e pikave te servisit, lavazhe, parkime, bar bufe, restorante, hapje 
hotelesh, agjensish per shitblerje dhenie me qera te pasurive te paluajteshme,agjensi 
turistike e komisionere si dhe çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te drejteperdrejte apo te 
terthorte me aktivitetet e lartepermenduar dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit te 
veprimtarise.

Lista e Dokumenteve:
Mix-EL-06-11-2007 (75).pdf

30/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168357-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-472928-12-10
Data deri ishte            "12/09/2008"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-475224-12-10
Objekti ishte            ("Prodhimi i fraksioneve te ndryshme te materialeve inerte, betone te 
markave si dhe tregtimi i tyre, montim banesash, ndertim rrugesh dhe veprash insutriale 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7346E15C-3FCB-4B3B-B6E2-4F7265F7714D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3983B590-6647-4A31-8E19-262B602C7B7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7EA34A-DD0F-4BAF-9BC1-7023F478622D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8FA17B-9DFE-4B0E-94D3-8DDB81733B95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93546DB-A2AB-418F-AC23-CF76346B0FA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93546DB-A2AB-418F-AC23-CF76346B0FA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4611EB38-1714-4D68-ADBD-DFC12747011B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58846B4D-C74B-4EC9-887D-29DEFAF5A625
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F94406B-68A2-4276-B53E-B8508EFAF904
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etj.Blerje, perdorimin e lendeve plasese, import-eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore, industriale, hidrosanitare, bujqesore, blegtorale, artikujve te konsumit te gjere, 
produkteve gjysem te gateshme konfeksione te ndryshme per te rritur femije, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, artikuj kozmetik, bime medicinale, makinash, makinerish 
bujqesore, prodhime dhe punime te bojrave te ndryshme per lyerje makinash, shtepish, 
mobiljesh, punime dhe tregtim te lendeve te durit, tregtim i mobiljeve, tregtim i gomave te 
dimensioneve dhe markave te ndryshme, transport te mallrave te ndryshme dhe udhetaresh 
si brenda dhe jashte vendit. Po ashtu ne fusha te tjera pergatitja dhe perdorimin e 
materialeve sipitalore, komplekesesh, turistike, shkollore ,si dhe restaurimin e tyre, hapjen 
e pikave te servisit, lavazhe, parkime, bar bufe, restorante, hapje hotelesh, agjensish per 
shitblerje dhenie me qera te pasurive te paluajteshme,agjensi turistike e komisionere si dhe 
çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e 
lartepermenduar dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit te veprimtarise.")          u be            
("Prodhimi i fraksioneve te ndryshme te materialeve inerte, betone te markave si dhe 
tregtimi i tyre, montim banesash, ndertim rrugesh dhe veprash insutriale etj.Blerje, 
perdorimin e lendeve plasese, import-eksport te artikujve te ndryshem ushqimore, 
industriale, hidrosanitare, bujqesore, blegtorale, artikujve te konsumit te gjere, 
produkteve gjysem te gateshme konfeksione te ndryshme per te rritur femije, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, artikuj kozmetik, bime medicinale, makinash, 
makinerish bujqesore, prodhime dhe punime te bojrave te ndryshme per lyerje 
makinash, shtepish, mobiljesh, punime dhe tregtim te lendeve te durit, tregtim i 
mobiljeve, tregtim i gomave te dimensioneve dhe markave te ndryshme, transport te 
mallrave te ndryshme dhe udhetaresh si brenda dhe jashte vendit. Po ashtu ne fusha 
te tjera pergatitja dhe perdorimin e materialeve sipitalore, komplekesesh, turistike, 
shkollore ,si dhe restaurimin e tyre, hapjen e pikave te servisit, lavazhe, parkime, bar 
bufe, restorante, hapje hotelesh, agjensish per shitblerje dhenie me qera te pasurive 
te paluajteshme,agjensi turistike e komisionere si dhe çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje 
te drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e lartepermenduar dhe qe sherbejne 
per permbushjen e objektit te veprimtarise.Sherbime Internet Kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-832777-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 16.07.2012, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Prodhimi i fraksioneve te ndryshme te materialeve inerte, betone te 
markave si dhe tregtimi i tyre, montim banesash, ndertim rrugesh dhe veprash insutriale 
etj.Blerje, perdorimin e lendeve plasese, import-eksport te artikujve te ndryshem 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B0CBFA-F51D-41E7-ABBA-7F69BA3EDC0C
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ushqimore, industriale, hidrosanitare, bujqesore, blegtorale, artikujve te konsumit te gjere, 
produkteve gjysem te gateshme konfeksione te ndryshme per te rritur femije, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, artikuj kozmetik, bime medicinale, makinash, makinerish 
bujqesore, prodhime dhe punime te bojrave te ndryshme per lyerje makinash, shtepish, 
mobiljesh, punime dhe tregtim te lendeve te durit, tregtim i mobiljeve, tregtim i gomave te 
dimensioneve dhe markave te ndryshme, transport te mallrave te ndryshme dhe udhetaresh 
si brenda dhe jashte vendit. Po ashtu ne fusha te tjera pergatitja dhe perdorimin e 
materialeve sipitalore, komplekesesh, turistike, shkollore ,si dhe restaurimin e tyre, hapjen 
e pikave te servisit, lavazhe, parkime, bar bufe, restorante, hapje hotelesh, agjensish per 
shitblerje dhenie me qera te pasurive te paluajteshme,agjensi turistike e komisionere si dhe 
çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e 
lartepermenduar dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit te veprimtarise.Sherbime 
Internet Kafe.")          u be            ("Prodhimi i fraksioneve te ndryshme te materialeve 
inerte, betone te markave si dhe tregtimi i tyre, montim banesash, ndertim rrugesh 
dhe veprash insutriale etj.Blerje, perdorimin e lendeve plasese, import-eksport te 
artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, hidrosanitare, bujqesore, blegtorale, 
artikujve te konsumit te gjere, produkteve gjysem te gateshme konfeksione te 
ndryshme per te rritur femije, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, artikuj 
kozmetik, bime medicinale, makinash, makinerish bujqesore, prodhime dhe punime 
te bojrave te ndryshme per lyerje makinash, shtepish, mobiljesh, punime dhe tregtim 
te lendeve te durit, tregtim i mobiljeve, tregtim i gomave te dimensioneve dhe 
markave te ndryshme, transport te mallrave te ndryshme dhe udhetaresh si brenda 
dhe jashte vendit. Po ashtu ne fusha te tjera pergatitja dhe perdorimin e materialeve 
sipitalore, komplekesesh, turistike, shkollore ,si dhe restaurimin e tyre, hapjen e 
pikave te servisit, lavazhe, parkime, bar bufe, restorante, hapje hotelesh, agjensish 
per shitblerje dhenie me qera te pasurive te paluajteshme,agjensi turistike e 
komisionere si dhe çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te drejteperdrejte apo te terthorte 
me aktivitetet e lartepermenduar dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit te 
veprimtarise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Muço")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("31/07/1998")            u be              ("16/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Muço")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("16/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CD454C-0D6D-4E23-8BDF-AB974AB56952
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DA3EDF-F058-450B-B006-B82B61163CA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5819CC0-4666-483B-9871-F4E2E97D61A1
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paguar)

22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-326374-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.98 Prot., Nr.102 Dosje, datë 
17.01.2014, lëshuar nga Shoqëria  përmbarimore "VAKO & PARTNERS BAILIFF 
SERVICE"sh.p.k, ku është urdhëruar:Vëndosja e masës së sekuestros konservative mbi 
aksionet e zotëruara nga debitori: Shoqëria “INERTOBETONI”sh.p.k., me NUIS(NIPT) 
J64228817E.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-418863-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdherit, Nr. 453 Prot, Nr. 102 Dosje, date: 
31.03.2014, leshuar nga Shoqeria Permbarimore “VAKO&PARTNERS BAILIFF 
SERVICE” sh.p.k, drejtuar QKR,  ku eshte urdheruar:  Te liroje nga sekuestro 
konservative te gjitha aksionet e zoteruara nga debitorio , shoqeria “ 
INTERBETONI”sh.p.k, me NUIS(NIPT)J64228817E, te bllokuara me ane te shkreses Nr. 
98 Prot, date: 17.01.2014, te Shoqerise Permbarimore Gjyqesore Private “ Vako& Partners 
Bailiff Service” shpk.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-502110-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 07.06.2014, ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhimi i fraksioneve te ndryshme te materialeve inerte, betone te 
markave si dhe tregtimi i tyre, montim banesash, ndertim rrugesh dhe veprash insutriale 
etj.Blerje, perdorimin e lendeve plasese, import-eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore, industriale, hidrosanitare, bujqesore, blegtorale, artikujve te konsumit te gjere, 
produkteve gjysem te gateshme konfeksione te ndryshme per te rritur femije, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, artikuj kozmetik, bime medicinale, makinash, makinerish 
bujqesore, prodhime dhe punime te bojrave te ndryshme per lyerje makinash, shtepish, 
mobiljesh, punime dhe tregtim te lendeve te durit, tregtim i mobiljeve, tregtim i gomave te 
dimensioneve dhe markave te ndryshme, transport te mallrave te ndryshme dhe udhetaresh 
si brenda dhe jashte vendit. Po ashtu ne fusha te tjera pergatitja dhe perdorimin e 
materialeve sipitalore, komplekesesh, turistike, shkollore ,si dhe restaurimin e tyre, hapjen 
e pikave te servisit, lavazhe, parkime, bar bufe, restorante, hapje hotelesh, agjensish per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5819CC0-4666-483B-9871-F4E2E97D61A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6933A2EA-1F3D-4781-9FDA-604C94E42DF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BE47EB-53AD-4D96-8D51-8C17D3F63196
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shitblerje dhenie me qera te pasurive te paluajteshme,agjensi turistike e komisionere si dhe 
çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e 
lartepermenduar dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit te veprimtarise.")          u be            
("Prodhimi i fraksioneve te ndryshme te materialeve inerte, betone te markave si dhe 
tregtimi i tyre, montim banesash, ndertim rrugesh dhe veprash insutriale etj.Blerje, 
perdorimin e lendeve plasese, import-eksport te artikujve te ndryshem ushqimore, 
industriale, hidrosanitare, bujqesore, blegtorale, artikujve te konsumit te gjere, 
produkteve gjysem te gateshme konfeksione te ndryshme per te rritur femije, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, artikuj kozmetik, bime medicinale, makinash, 
makinerish bujqesore, prodhime dhe punime te bojrave te ndryshme per lyerje 
makinash, shtepish, mobiljesh, punime dhe tregtim te lendeve te durit, tregtim i 
mobiljeve, tregtim i gomave te dimensioneve dhe markave te ndryshme, transport te 
mallrave te ndryshme dhe udhetaresh si brenda dhe jashte vendit. Po ashtu ne fusha 
te tjera pergatitja dhe perdorimin e materialeve sipitalore, komplekesesh, turistike, 
shkollore ,si dhe restaurimin e tyre, hapjen e pikave te servisit, lavazhe, parkime, bar 
bufe, restorante, hapje hotelesh, agjensish per shitblerje dhenie me qera te pasurive 
te paluajteshme,agjensi turistike e komisionere si dhe çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje 
te drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e lartepermenduar dhe qe sherbejne 
per permbushjen e objektit te veprimtarise. Import-Eksporte te mallrave me demtim 
moral si pasoje e mbytjes, djegies, vjetersise, rikuperimin dhe nxjerrien ne treg te 
tyre. Impiant per menaxhim, rikuperim, riciklim te mbetjeve te parrezikshme. 
Pastrim , grumbullim, transportim si dhe asgjesim te mbetjeve te parrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572878-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyres financiare viti 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

21/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-607773-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.08.2014 te ortakut te shoqerise 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46731A59-93F8-47A4-928F-74199BCF04BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46731A59-93F8-47A4-928F-74199BCF04BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1321DFCD-0B8B-4206-97CD-EBAA67975ABB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3F942B-EB8D-40B6-8CF0-2C0172D1A380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596ADD4A-2FA9-48E6-A470-BD7C7739BCCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B4F621-D474-487A-8EBB-D11181F3ADD1
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ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         LUKOVE;         
Komuna Lukove, Proi Llaktoric, rruga Eremec, godina me nr.pasurie 1/269, zona 
kadastrale 8642.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
L. 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772247-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-080126-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186058-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FA98AE-E64C-466D-B510-553B679C91A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF38ABDA-E704-4368-A8E2-BC025575B3C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF38ABDA-E704-4368-A8E2-BC025575B3C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C30B913-5F18-4DC9-AF2A-F96550A0DE7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CEBB23-8C78-4599-9A0B-0ABD0A1DF027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43764D2-7CC0-4EEE-B40D-56D1850B8312
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CD5EDF-2E8C-4EC2-8F7B-C74BB0EC89BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CD5EDF-2E8C-4EC2-8F7B-C74BB0EC89BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA600DA6-8C0D-457F-B06B-AD21F23F18D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB865F31-BA0B-4627-9BDA-0C46ABCF867B
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Bilanci Kontabël

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-538297-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.212/3 Prot, datë 26.01.2016, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore Private “JUSTITIA", drejtuar QKR, ku ështe urdhëruar: Venien 
menjëherë të masës së sekuestros konservative në aktivitetet e palës debitore shoqëria 
“INERTOBETONI ” sh.p.k, me NIPT J64228817E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-727582-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823381-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842749-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr.1079/3 Prot, datë : 18.07.2016, 
protokolluar nga QKB, me Nr.4521 Prot, date: 21.07.2016, lëshuar nga shoqeria 
permbarimore “JUSTITIA”, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros konservative 
ne aktivitetet e shoqerise “ INTERBETONI”shpk, me NUIS J64228817E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-870710-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A77D62C-3A7E-4428-9C6D-B86A1920C83A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD75C76-70F7-4800-A645-919C74BA4224
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5E5898-26B2-4F58-9559-8CFF4ACFED21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369703FD-D9A1-469D-97E9-DF7D87696CC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347F0748-6EE0-4853-9603-30CC1750086E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EDFD88-70DF-48F7-9EA0-9262067F3B34
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010219-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-219802-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.133/ Prot., datë 21.03.2017, lëshuar 
Permbaruese Gjyqesore Private “Ensola Kuçi”, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi kapitalin e debitorit, shoqeria " INERTOBETONI " sh.p.k, me 
NUIS (NIPT) - J64228817E, ne menyre qe te mos kryhet asnje veprim tjetersimi apo 
disponimi.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-288911-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1255/3 Prot, datë 05.05.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr.7133  Prot., date 15.05.2017  lëshuar nga Shoqëria 
Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative ne 
aktivitetet e pales debitore, shoqeria INERTOBETONI sh.p.k  pajisur me NUIS ( NIPT) - 
J64228817E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348697-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D50F651-4C1E-420D-87CD-671355F6DDFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2859584A-F025-4057-A67C-CFC05C4A3F3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8AE1C3-E147-4F4D-B3BD-48012A986724
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0815A5EF-3683-4E10-8D32-C26C29C7D929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6DA866-5B6F-4CA4-97C7-D0F18C7F2503
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-636137-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 17.01.2018, ku 
eshte vendosur riemerimi i administratorit z.Skënder Muço per nje periudhe pese vjeçare.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692050206")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Muço")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/07/2012")            u be              ("17/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Muço")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/07/2017")            u be              ("17/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740960-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 378 Prot. date 11.04.2018, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor Altin Vako, per ç`bllokimin e aksioneve apo kredive te 
shoqerise "INTERTOBETONI" Shpk me NUIS (NIPT) J64228817E, te bllokuara me ane 
te shkreses Nr. 98 Prot. date 17.01.2014 te shoqerise permbarimore "Vako & Partners 
Bailiff Service".

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834740-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2017   

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903281-08-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF46560-3C19-46AA-8E02-6E1C85718F5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208C09F9-D998-4299-8798-E5D2E81C1A40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8201E0B-1DEB-45DE-8D43-5BDAA1986DE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE96A6C-1DA8-4DD6-8789-74304236AC08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE96A6C-1DA8-4DD6-8789-74304236AC08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DBDA39-243E-42A3-9183-28231D56A42D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D3150C-A301-4947-A217-28AB944353F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BA93D4-2A7B-4992-8AB6-E8DDCEECA3BD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.08.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhimi i fraksioneve te ndryshme te materialeve inerte, betone te 
markave si dhe tregtimi i tyre, montim banesash, ndertim rrugesh dhe veprash insutriale 
etj.Blerje, perdorimin e lendeve plasese, import-eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore, industriale, hidrosanitare, bujqesore, blegtorale, artikujve te konsumit te gjere, 
produkteve gjysem te gateshme konfeksione te ndryshme per te rritur femije, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, artikuj kozmetik, bime medicinale, makinash, makinerish 
bujqesore, prodhime dhe punime te bojrave te ndryshme per lyerje makinash, shtepish, 
mobiljesh, punime dhe tregtim te lendeve te durit, tregtim i mobiljeve, tregtim i gomave te 
dimensioneve dhe markave te ndryshme, transport te mallrave te ndryshme dhe udhetaresh 
si brenda dhe jashte vendit. Po ashtu ne fusha te tjera pergatitja dhe perdorimin e 
materialeve sipitalore, komplekesesh, turistike, shkollore ,si dhe restaurimin e tyre, hapjen 
e pikave te servisit, lavazhe, parkime, bar bufe, restorante, hapje hotelesh, agjensish per 
shitblerje dhenie me qera te pasurive te paluajteshme,agjensi turistike e komisionere si dhe 
çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e 
lartepermenduar dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit te veprimtarise. Import-
Eksporte te mallrave me demtim moral si pasoje e mbytjes, djegies, vjetersise, rikuperimin 
dhe nxjerrien ne treg te tyre. Impiant per menaxhim, rikuperim, riciklim te mbetjeve te 
parrezikshme. Pastrim , grumbullim, transportim si dhe asgjesim te mbetjeve te 
parrezikshme.")          u be            ("Prodhimi i fraksioneve te ndryshme te materialeve 
inerte, betone te markave si dhe tregtimi i tyre, montim banesash, ndertim rrugesh 
dhe veprash insutriale etj.Blerje, perdorimin e lendeve plasese, import-eksport te 
artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, hidrosanitare, bujqesore, blegtorale, 
artikujve te konsumit te gjere, produkteve gjysem te gateshme konfeksione te 
ndryshme per te rritur femije, pajisje elektroshtepiake dhe elektronike, artikuj 
kozmetik, bime medicinale, makinash, makinerish bujqesore, prodhime dhe punime 
te bojrave te ndryshme per lyerje makinash, shtepish, mobiljesh, punime dhe tregtim 
te lendeve te durit, tregtim i mobiljeve, tregtim i gomave te dimensioneve dhe 
markave te ndryshme, transport te mallrave te ndryshme dhe udhetaresh si brenda 
dhe jashte vendit. Po ashtu ne fusha te tjera pergatitja dhe perdorimin e materialeve 
sipitalore, komplekesesh, turistike, shkollore ,si dhe restaurimin e tyre, hapjen e 
pikave te servisit, lavazhe, parkime, bar bufe, restorante, hapje hotelesh, agjensish 
per shitblerje dhenie me qera te pasurive te paluajteshme,agjensi turistike e 
komisionere si dhe çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te drejteperdrejte apo te terthorte 
me aktivitetet e lartepermenduar dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit te 
veprimtarise. Import-Eksporte te mallrave me demtim moral si pasoje e mbytjes, 
djegies, vjetersise, rikuperimin dhe nxjerrien ne treg te tyre. Impiant per menaxhim, 
rikuperim, riciklim te mbetjeve te parrezikshme. Pastrim , grumbullim, transportim 
si dhe asgjesim te mbetjeve te parrezikshme. Zbulim Shfrytezim Kariere Guri 
Gelqerore ne qiell te hapur.")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032885-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1671 Prot. date 03.12.2018, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Ensola Kuçi, per heqjen e mases se sekuestros 
konservative mbi kapitalin e debitorit, shoqeria Inerto Beton Shpk, me NUIS (NIPT) 
J64228817E, pasi titullim ekzekutiv eshte ekzekutuar teresisht.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-116130-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.02.2019 per shtim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("skender.muco@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Prodhimi i fraksioneve te ndryshme te materialeve inerte, betone te 
markave si dhe tregtimi i tyre, montim banesash, ndertim rrugesh dhe veprash insutriale 
etj.Blerje, perdorimin e lendeve plasese, import-eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore, industriale, hidrosanitare, bujqesore, blegtorale, artikujve te konsumit te gjere, 
produkteve gjysem te gateshme konfeksione te ndryshme per te rritur femije, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, artikuj kozmetik, bime medicinale, makinash, makinerish 
bujqesore, prodhime dhe punime te bojrave te ndryshme per lyerje makinash, shtepish, 
mobiljesh, punime dhe tregtim te lendeve te durit, tregtim i mobiljeve, tregtim i gomave te 
dimensioneve dhe markave te ndryshme, transport te mallrave te ndryshme dhe udhetaresh 
si brenda dhe jashte vendit. Po ashtu ne fusha te tjera pergatitja dhe perdorimin e 
materialeve sipitalore, komplekesesh, turistike, shkollore ,si dhe restaurimin e tyre, hapjen 
e pikave te servisit, lavazhe, parkime, bar bufe, restorante, hapje hotelesh, agjensish per 
shitblerje dhenie me qera te pasurive te paluajteshme,agjensi turistike e komisionere si dhe 
çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e 
lartepermenduar dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit te veprimtarise. Import-
Eksporte te mallrave me demtim moral si pasoje e mbytjes, djegies, vjetersise, rikuperimin 
dhe nxjerrien ne treg te tyre. Impiant per menaxhim, rikuperim, riciklim te mbetjeve te 
parrezikshme. Pastrim , grumbullim, transportim si dhe asgjesim te mbetjeve te 
parrezikshme. Zbulim Shfrytezim Kariere Guri Gelqerore ne qiell te hapur.")          u be            
("Prodhimi i fraksioneve te ndryshme te materialeve inerte, betone te markave si dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0965BCAC-31FA-4679-91DD-01AAED6F975F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0965BCAC-31FA-4679-91DD-01AAED6F975F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF9DE82-DE06-4282-A169-85DE0581AD5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923C86C1-4744-4F65-B3D6-BD8B56D630BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A91BD7-2E4C-46F2-B21E-154C9C1E87FE
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tregtimi i tyre, montim banesash, ndertim rrugesh dhe veprash insutriale etj.Blerje, 
perdorimin e lendeve plasese, import-eksport te artikujve te ndryshem ushqimore, 
industriale, hidrosanitare, bujqesore, blegtorale, artikujve te konsumit te gjere, 
produkteve gjysem te gateshme konfeksione te ndryshme per te rritur femije, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, artikuj kozmetik, bime medicinale, makinash, 
makinerish bujqesore, prodhime dhe punime te bojrave te ndryshme per lyerje 
makinash, shtepish, mobiljesh, punime dhe tregtim te lendeve te durit, tregtim i 
mobiljeve, tregtim i gomave te dimensioneve dhe markave te ndryshme, transport te 
mallrave te ndryshme dhe udhetaresh si brenda dhe jashte vendit. Po ashtu ne fusha 
te tjera pergatitja dhe perdorimin e materialeve sipitalore, komplekesesh, turistike, 
shkollore ,si dhe restaurimin e tyre, hapjen e pikave te servisit, lavazhe, parkime, bar 
bufe, restorante, hapje hotelesh, agjensish per shitblerje dhenie me qera te pasurive 
te paluajteshme,agjensi turistike e komisionere si dhe çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje 
te drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e lartepermenduar dhe qe sherbejne 
per permbushjen e objektit te veprimtarise. Import-Eksporte te mallrave me demtim 
moral si pasoje e mbytjes, djegies, vjetersise, rikuperimin dhe nxjerrien ne treg te 
tyre. Impiant per menaxhim, rikuperim, riciklim te mbetjeve te parrezikshme. 
Pastrim , grumbullim, transportim si dhe asgjesim te mbetjeve te parrezikshme. 
Zbulim Shfrytezim Kariere Guri Gelqerore ne qiell te hapur. Av.Shoqerie si dhe 
Studio Ligjore per dhenie Konsulence Juridike dhe perfaqesim prane Gjykatave si 
dhe insitutucionet Shteterore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237727-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asam.18 INERTOBETON.pdf
shenime.Inertobeton 2018.pdf
qkb.Bilanci 2018, INERTOBETON    ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
qkb.Bilanci 2018, INERTOBETON    ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Inertobeton 2018.QKB.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558565-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73DCE8A-82C7-4147-B012-2B2646A7B46D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73DCE8A-82C7-4147-B012-2B2646A7B46D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5849E16-2157-47B9-B850-4CCD05DA9A77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD99CB3-1CCD-429D-B4DE-267973A89723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AB4950-D6BE-4F45-93ED-7FF97BDFB4C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA63384B-E998-4ECF-9493-E91A54CBA1A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C413A320-2D9F-413B-8894-81D7128D0316
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C89193D-0A6B-44A7-9145-B14ACB0FDBC2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
INERTOBETON Shenime 2019_opt.pdf
Bilanci 2019, INERTOBETON    ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Vendim INERTOBETON  2019.pdf
Bilanci 2019, INERTOBETON    ,  Me shenimet shpieguse.xlsx

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744233-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asam.20- INERTOBETON.pdf
Inerobetoni Shenime 2020.pdf
Bilanci 2020, INERTOBETON    ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Bilanci 2020, INERTOBETON    ,  Me shenimet shpieguse.xlsx
Bilanci 2020, INERTOBETON.qkb.pdf

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803155-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Zona Administrative Bashkia Sarande, Rruga Eremec, Proi Llaktoric, Zona 
Kadastrale Nr.8642, Godina me Nr.Pasurie 1/269;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Lukove;         LUKOVE;         
Komuna Lukove, Proi Llaktoric, rruga Eremec, godina me nr.pasurie 1/269, zona 
kadastrale 8642.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259BA59D-7B4C-4F8D-843E-B53ACEFB031D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F26DAC-CA67-40E5-B19B-FE57F37BD11C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9416BE93-0AB6-412F-A53B-F7C090B7E64F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5D1783-AD88-4539-B90B-F5E9D7640894
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4966E8-3388-499B-A1A8-5F6367BBFCAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFD8E70-231D-46CF-97D2-6FD425C746EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B889B272-E242-4170-A76C-E34FA4BDE875
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF01C0B-949E-4F1A-ABA5-80FB51A9F9C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289B101D-1C54-45EC-8B0A-E3D6FD5C78E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C753149D-2E6E-429B-8AAB-27FF0CAEDBD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5996A6-C7EE-44C6-8E39-7750F318B497
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5996A6-C7EE-44C6-8E39-7750F318B497
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBFFE00-D97E-42ED-98C9-BB389F1E2A37
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29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938194-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra 2021.pdf
Vendim 2021.pdf

19/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067175-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         ;         Rruga 
Idriz Ali Dhima, Lagjja 4, Proi Llaktoric, Zona Kadastrale Nr. 8642, Godina me Nr. 
Pasurie 1/269;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Zona Administrative Bashkia Sarande, Rruga Eremec, Proi Llaktoric, Zona Kadastrale 
Nr.8642, Godina me Nr.Pasurie 1/269;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

07/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-076501-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Muço")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/01/2018")            u be              ("06/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Muço")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/01/2023")            u be              ("06/02/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3F1159-23DE-46A7-930A-CA4F788E021C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8968E15E-82D0-4660-A542-D63DB994EDBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709A2C75-4168-4D5C-841D-1DF2F195AD9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D4D65F-924C-4869-BADC-ECED58292124
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEE8B60-ACD8-42EF-BE98-763E402C2AF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C493CB40-029C-4DB1-8B89-45F6F96F7706
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79B33DA-3B7B-4645-8F0C-607D6F09021B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3FCA29-876D-4537-A48D-29F29DD899A6
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089682-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.03.2023 per deklarim te te 
dhenave vullnetare. 
Koment ishte            ("")          u be            ("Leje Minerare te Shfrytezimit PN-1154-04-
2022, Akt-Miratimi Nr.226/1, dt. 12.04.2022 nga Ministria e Industrise dhe 
Energjitikes. Per Aplikimin ne Qendren Kombetare te Biznesit (QKB), me nr. ceshtje 
LC-5802-04-2021 date 29.12.2021.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-122730-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra 2022.pdf
Shenime 2022.pdf
Vendim Asambleje miratim financ.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

20/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231718-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.7,datë 19.12.2023 për : Ndryshim 
objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Prodhimi i fraksioneve te ndryshme te materialeve inerte, betone te 
markave si dhe tregtimi i tyre, montim banesash, ndertim rrugesh dhe veprash insutriale 
etj.Blerje, perdorimin e lendeve plasese, import-eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore, industriale, hidrosanitare, bujqesore, blegtorale, artikujve te konsumit te gjere, 
produkteve gjysem te gateshme konfeksione te ndryshme per te rritur femije, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, artikuj kozmetik, bime medicinale, makinash, makinerish 
bujqesore, prodhime dhe punime te bojrave te ndryshme per lyerje makinash, shtepish, 
mobiljesh, punime dhe tregtim te lendeve te durit, tregtim i mobiljeve, tregtim i gomave te 
dimensioneve dhe markave te ndryshme, transport te mallrave te ndryshme dhe udhetaresh 
si brenda dhe jashte vendit. Po ashtu ne fusha te tjera pergatitja dhe perdorimin e 
materialeve sipitalore, komplekesesh, turistike, shkollore ,si dhe restaurimin e tyre, hapjen 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4882216C-E7B2-46C3-ABCE-3FA1ED08BF9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67CC4C6-0674-4EBF-AA23-5E2A7EE91AD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F588DD74-69B3-4EF5-A65E-E80BC5B14E22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DAF088-CF55-4684-888C-DF4856405435
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A55545-826C-48E1-A7EE-79E9F79E6638
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F814C56E-FFC7-4769-A82D-27D1527E0762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D8C84F-A410-4A8E-93CC-DFCA8BF1E412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F970CA8-9F1D-48CA-9DA0-FD28C8143CD1
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e pikave te servisit, lavazhe, parkime, bar bufe, restorante, hapje hotelesh, agjensish per 
shitblerje dhenie me qera te pasurive te paluajteshme,agjensi turistike e komisionere si dhe 
çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e 
lartepermenduar dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit te veprimtarise. Import-
Eksporte te mallrave me demtim moral si pasoje e mbytjes, djegies, vjetersise, rikuperimin 
dhe nxjerrien ne treg te tyre. Impiant per menaxhim, rikuperim, riciklim te mbetjeve te 
parrezikshme. Pastrim , grumbullim, transportim si dhe asgjesim te mbetjeve te 
parrezikshme. Zbulim Shfrytezim Kariere Guri Gelqerore ne qiell te hapur. Av.Shoqerie si 
dhe Studio Ligjore per dhenie Konsulence Juridike dhe perfaqesim prane Gjykatave si dhe 
insitutucionet Shteterore.")          u be            ("Prodhimi i fraksioneve te ndryshme te 
materialeve inerte, betone te markave si dhe tregtimi i tyre, montim banesash, 
ndertim rrugesh dhe veprash insutriale etj.Blerje, perdorimin e lendeve plasese, 
import-eksport te artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, hidrosanitare, 
bujqesore, blegtorale, artikujve te konsumit te gjere, produkteve gjysem te gateshme 
konfeksione te ndryshme per te rritur femije, pajisje elektroshtepiake dhe 
elektronike, artikuj kozmetik, bime medicinale, makinash, makinerish bujqesore, 
prodhime dhe punime te bojrave te ndryshme per lyerje makinash, shtepish, 
mobiljesh, punime dhe tregtim te lendeve te durit, tregtim i mobiljeve, tregtim i 
gomave te dimensioneve dhe markave te ndryshme, transport te mallrave te 
ndryshme dhe udhetaresh si brenda dhe jashte vendit. Po ashtu ne fusha te tjera 
pergatitja dhe perdorimin e materialeve sipitalore, komplekesesh, turistike, shkollore 
,si dhe restaurimin e tyre, hapjen e pikave te servisit, lavazhe, parkime, bar bufe, 
restorante, hapje hotelesh, agjensish per shitblerje dhenie me qera te pasurive te 
paluajteshme,agjensi turistike e komisionere si dhe çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te 
drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e lartepermenduar dhe qe sherbejne 
per permbushjen e objektit te veprimtarise. Import-Eksporte te mallrave me demtim 
moral si pasoje e mbytjes, djegies, vjetersise, rikuperimin dhe nxjerrien ne treg te 
tyre. Impiant per menaxhim, rikuperim, riciklim te mbetjeve te parrezikshme. 
Pastrim , grumbullim, transportim si dhe asgjesim te mbetjeve te parrezikshme. 
Zbulim Shfrytezim Kariere Guri Gelqerore ne qiell te hapur. Av.Shoqerie si dhe 
Studio Ligjore per dhenie Konsulence Juridike dhe perfaqesim prane Gjykatave si 
dhe insitutucionet Shteterore. Sherbime ne Stacion Plazhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289611-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1808B3-A4E9-46D5-874E-C6E51795A2F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96BFA4C-C375-43A5-9D9D-D8E13A40D4F1
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Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
VAInertobetoni.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyra.pdf
VAInertobetoni.pdf

31/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-378661-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
30.10.2024, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhimi i fraksioneve te ndryshme te materialeve inerte, betone te 
markave si dhe tregtimi i tyre, montim banesash, ndertim rrugesh dhe veprash insutriale 
etj.Blerje, perdorimin e lendeve plasese, import-eksport te artikujve te ndryshem 
ushqimore, industriale, hidrosanitare, bujqesore, blegtorale, artikujve te konsumit te gjere, 
produkteve gjysem te gateshme konfeksione te ndryshme per te rritur femije, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, artikuj kozmetik, bime medicinale, makinash, makinerish 
bujqesore, prodhime dhe punime te bojrave te ndryshme per lyerje makinash, shtepish, 
mobiljesh, punime dhe tregtim te lendeve te durit, tregtim i mobiljeve, tregtim i gomave te 
dimensioneve dhe markave te ndryshme, transport te mallrave te ndryshme dhe udhetaresh 
si brenda dhe jashte vendit. Po ashtu ne fusha te tjera pergatitja dhe perdorimin e 
materialeve sipitalore, komplekesesh, turistike, shkollore ,si dhe restaurimin e tyre, hapjen 
e pikave te servisit, lavazhe, parkime, bar bufe, restorante, hapje hotelesh, agjensish per 
shitblerje dhenie me qera te pasurive te paluajteshme,agjensi turistike e komisionere si dhe 
çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje te drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e 
lartepermenduar dhe qe sherbejne per permbushjen e objektit te veprimtarise. Import-
Eksporte te mallrave me demtim moral si pasoje e mbytjes, djegies, vjetersise, rikuperimin 
dhe nxjerrien ne treg te tyre. Impiant per menaxhim, rikuperim, riciklim te mbetjeve te 
parrezikshme. Pastrim , grumbullim, transportim si dhe asgjesim te mbetjeve te 
parrezikshme. Zbulim Shfrytezim Kariere Guri Gelqerore ne qiell te hapur. Av.Shoqerie si 
dhe Studio Ligjore per dhenie Konsulence Juridike dhe perfaqesim prane Gjykatave si dhe 
insitutucionet Shteterore. Sherbime ne Stacion Plazhi")          u be            ("Prodhimi i 
fraksioneve te ndryshme te materialeve inerte, betone te markave si dhe tregtimi i 
tyre, montim banesash, ndertim rrugesh dhe veprash insutriale etj.Blerje, perdorimin 
e lendeve plasese, import-eksport te artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, 
hidrosanitare, bujqesore, blegtorale, artikujve te konsumit te gjere, produkteve 
gjysem te gateshme konfeksione te ndryshme per te rritur femije, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, artikuj kozmetik, bime medicinale, makinash, 
makinerish bujqesore, prodhime dhe punime te bojrave te ndryshme per lyerje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8AD181-C0F8-498B-B835-0281526529A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A027054-0E8A-4C3E-8037-E30D91BF0AB7
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makinash, shtepish, mobiljesh, punime dhe tregtim te lendeve te durit, tregtim i 
mobiljeve, tregtim i gomave te dimensioneve dhe markave te ndryshme, transport te 
mallrave te ndryshme dhe udhetaresh si brenda dhe jashte vendit. Po ashtu ne fusha 
te tjera pergatitja dhe perdorimin e materialeve sipitalore, komplekesesh, turistike, 
shkollore ,si dhe restaurimin e tyre, hapjen e pikave te servisit, lavazhe, parkime, bar 
bufe, restorante, hapje hotelesh, agjensish per shitblerje dhenie me qera te pasurive 
te paluajteshme,agjensi turistike e komisionere si dhe çdo aktivitet tjeter qe ka lidhje 
te drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e lartepermenduar dhe qe sherbejne 
per permbushjen e objektit te veprimtarise. Import-Eksporte te mallrave me demtim 
moral si pasoje e mbytjes, djegies, vjetersise, rikuperimin dhe nxjerrien ne treg te 
tyre. Impiant per menaxhim, rikuperim, riciklim te mbetjeve te parrezikshme. 
Pastrim , grumbullim, transportim si dhe asgjesim te mbetjeve te parrezikshme. 
Zbulim Shfrytezim Kariere Guri Gelqerore ne qiell te hapur. Av.Shoqerie si dhe 
Studio Ligjore per dhenie Konsulence Juridike dhe perfaqesim prane Gjykatave si 
dhe insitutucionet Shteterore. Sherbime ne Stacion Plazhi. Struktura akomoduese per 
qera ditore, mujore, strukture akomoduese kamping.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

10/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-399518-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Bilal Golemi, godina me Nr.Pasurie 1/674, Zona Kadastrale 8642.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Janaq Kumi, godina me Nr.Pasurie 1/705, Zona Kadastrale 8642.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Janaq Kumi, godina me Nr.Pasurie 1/704, Zona Kadastrale 8642.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448633-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.
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Lista e Dokumenteve:
InertobetoniVendim.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
pasqyra.pdf
InertobetoniVendim.pdf
shenime.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
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